
UCHWAŁA NR 186/XXXIV/17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany tematów prac dyplomowych zatwierdzonych  

uchwałą Senatu nr 168/XXIX/16 z dn. 18 listopada 2016 r.  

 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.), Senat Państwowej Wyższej Zawodowej  

w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się zmiany tematów prac dyplomowych dla studentów kierunku: 

 – Ekonomia: 

1. Pana Arkadiusza Czech, w brzmieniu: „Wrocław na tle innych samorządów – analiza 

porównawcza budżetów wybranych miast metropolitalnych za lata 2011-2015”. 

2. Pani Marioli Frankiewicz-Michalik, w brzmieniu: „Analiza porównawcza budżetów 

gmin wiejskich powiatu głogowskiego za lata 2011-2015”. 

3. Pani Agnieszki Boguszewskiej, w brzmieniu: „Analiza wskaźników oceny sytuacji 

finansowej powiatu głogowskiego w latach 2011-2015”. 

– Pedagogika I stopień: 

1. Pani Natalii Cichy, w brzmieniu: „Zachowania ryzykowne młodzieży gimnazjalnej  

i ich wpływ na proces nauczania na przykładzie uczniów Gimnazjum nr 4 w Głogowie”. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


